25759.693527/2009-16 - AIS:189647/09-4 (057/09) CV-
PA F / S P

Penalidade de Multa no valor de R$ 18.000,00 (Dezoito mil
reais)

GIVAUDAN DO BRASIL LTDA
25759.717873/2009-78 - AIS:433917/09-7 (059/09) CV-

PAF/SP apenso
25759.717878/2009-10 - AIS:434024/09-8 (060/09) CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)
GRAN PARK COMERTIVEIS LTDA
25759.883097/2008-78 - AIS:511855/08-7 (918/08) CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil

reais)
INSTITUTO DE BELEZA LINDA HAIR LTDA - ME
25759.325740/2009-95 - AIS:418383/09-5 (919/08) CV-

[...]

MINAS AEROCOMISSARIA LTDA
25761.000040/2006-74 - AIS:497173/06-6 (012/06) CV-

PAF/MG apensos
25761.005006/2006-59 - AIS:700403/06-6 (025/06) CV-

PA F / M G
25761.005007/2006-01 - AIS:700404/06-4 (026/06) CV-

PA F / M G
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)
PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA
25759.570960/2009-67 - AIS:742355/09-1 (088/09) CV-

PAF/SP apenso
25759.571275/2009-75 - AIS:742800/09-6 (087/09)- CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 24.000,00(Vinte e qua-

tro mil reais)
PROCOSA PRODUTOS DE BELEZA LTDA

[...]

25759.235073/2008-33 - AIS:298142/08-4 (080/08) CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 24.000,00(Vinte e qua-

tro mil reais)
ROCHE DIGANOSTICA BRASIL LTDA
25759.329845/2009-34 - AIS:423790/09-1 (425/09) CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)
SANOFI PASTEUR LTDA
25759.670450/2008-98 - AIS:863273/08-1 (709/08) CV-

PA F / S P
Penalidade de Multa no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil

reais)
SANOFI-AVENTIS FARMACÊUTICA LTDA
25759.712611/2008-28 - AIS:915508/08-2 (372/08) CV-

PA F / S P